refeitura Municipal de Jaguapitã
CNPJ 75.457.341/0001-90

AVENIDA MINAS GERAIS N° 220, FONE (43)3272-1122 FAX 3272-1644
CAIXA POSTAL, 61 - CEP 86.610-000 - ESTADO DO PARANÁ

Site: www.jaguapita.pr.gov.br  - e-mail: secretaria@visaonet.com.br

PORTARIA N°. 007/2012.

LUIZ CARLOS TRAPP, PREFEITO MUNICIPAL DE
JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que he são conferidas por Lei,

R
E
S
O
L
V
E

CEDER À CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ a
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DESTA PREFEITURA,constituída
com as pessoas abaixo relacionadas, para julgamento das propostas de LICITAÇÕES e
conseqüente CONTRATAÇOES efetuadas pelo Poder Legislativo Municipal, até que possa
formar sua própria Comissão de Licitação com funcionários efetivos.

PRESIDENTE: SIRLEY DO NASCIMENTO PEREIRA

VICE-PRESIDENTE: SUELI DOS SANTOS CARRARA

MEMBROS: MARIUSA JOSÉ ROBEIRO
JUCÉLIA FRANCISCO BARRIONUEVO
MARGARETE GABRIEL DE OLIVEIRA

SUPLENTES: IVAN MORELI GUZZI
EDISON DO AMARAL ZACARDI
SAMUEL DE SOUZA OLIVEIRA.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
emø5deja ode2Ol2.

LUIZ CARIP QS'T
Prefeito Mííniçpal(